



DZIENNIK ŁÓDZKI

Czwartek, 7 września 1967 roku Rok XXII Nr 211 (6449)

Serdecznie przyjmowany przez mieszkańców stolicy

Trzeci w tym tygodniu incydent zbrojny w strefie Kanału Sueskiego

Stan pogotowia w ZRA Izrael dopuścił się w ostatnich dniach nowych prowokacji...

Prezydent Francji Ch. de Gaulle

przybył wczoraj do Polski W. Gemulka, E. Ochab i J. Cyrankiewicz

powitali szefa państwa francuskiego na Okęciu Przyjęcie na cześć Gościa Wymiana odznaczeń państwowych

Na zaproszenie przewodniczącego Rady Państwa, Edwarda Ochaba...

Prezydentowi towarzyszą: minister spraw zagranicznych - Maurice Couve de Murville...



Państwa - Edward Ochab z małżonką, prezes Rady Ministrów - Józef Cyrankiewicz...

W powitaniu biorą także

Gaulle w towarzystwie Edwarda Ochaba odbiera raport dowódcy kompanii honorowej WP...

Każydy moment uroczystości obserwują przedstawiciele całej, bez przesady „wielkiej prasy” światowej.

(A) Dalszy ciąg na str. 2

Jesienna sesja Sejmu

- Rozpatrzenie planu i budżetu na rok przyszły Sprawy rozwoju usług Prezydent de Gaulle złoży wizytę w Izbie

Tegoroczna sesja jesienna Sejmu zwołana została nieco wcześniej niż zazwyczaj...

Prezydium Sejmu ustaliło, że porządek dzienny obejmie informację przewodniczącego Komitetu Drobnej Wytwórczości...

Podstawowym jednak zadaniem dorocznej sesji jesienniej Sejmu jest rozpatrzenie i przyjęcie Narodowego Planu Gospodarczego i budżetu państwa na przyszły rok.

Pomoc krajów socjalistycznych dla państw arabskich

Jak już donosiliśmy, w Belgradzie odbyła się narada przedstawicieli krajów socjalistycznych w sprawie rozwoju stosunków gospodarczych z krajami arabskimi.

lu stabilizacji i rozwoju ten gospodarki oraz umocnienia ich niezależności narodowej. Uczestnicy narady oświadczyli, że gotowi są rozpatrzyć w trybie dwustronnym...

Na czele delegacji polskiej stał przewodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów PRL, Stefan Jędrychowski.

Podarki od Rady Państwa dla czworaczków

We wtorek nastąpiła znaczna poprawa w stanie zdrowia Ewuni Kujawskiej - najcięższej z poznajskich czworaczków. Po dziesięciu dniach kryzysu niemowlę po raz pierwszy przyjęło pokarm do ustnia.

FOTOAKTUALNOŚCI ŁÓDZKIE

Fundamenty pod drugi wieżowiec Załoga Łódzkiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Miejskiego nr 1 przystąpiła do kopania fundamentów pod drugi 16-kondygnacyjny wieżowiec...



Foto - A. Wach

SKRÓT NAJWAŻNIEJSZYCH DEPEZ Z KRAJU I ZE ŚWIATA

- W środę opuściła Polskę bawiarzka w naszym kraju na zaproszenie ministra górnictwa i energetyki Jana Mitreği... Skróty wiadomości z kraju i ze świata.

Mieszkańcy stolicy zgotowali prezydentowi de Gaulle'owi serdeczne przyjęcie.

udział inni członkowie najwyższych władz państwowych. Gościowi przedstawieni zostają także członkowie misji specjalnej przy osobie prezydenta Francji...

NRD i Bułgaria podpiszą układ o współpracy i pomocy

Salut 21 salw artyleryjskich i licznie zgromadzeni mieszkańcy Sofii powitali w środę przybyłą z oficjalną wizytą do Bułgarii partynjo-rządową delegację Niemieckiej Republiki Demokratycznej...

Wypowiedź kanclerza Kiesingera

Dziennik „Combat” zamieszcza w środę wypowiedź kanclerza NRF Kiesingera. Tytuł brzmi: „Polityka niemiecka na wschodzie Europy”.

Wypowiedź kanclerza Kiesingera

Dziennik „Combat” zamieszcza w środę wypowiedź kanclerza NRF Kiesingera. Tytuł brzmi: „Polityka niemiecka na wschodzie Europy”.









